



Comune di SANTA MARIA A VICO
Provincia di Caserta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'UFFICIO TRIBUTI DEL COMUNE

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Vico

Santa Maria a Vico , 21/04/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 R.02.050.010 .a 20/04/2017	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Spicconatura di intonaco a vivo di muro		5,30 6,45 5,50 5,40		2,000 2,000 2,000 2,000	10,60 12,90 11,00 10,80		
	SOMMANO mq					45,30	5,07	229,67
2 R.02.060.045 .a 20/04/2017	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo		5,30 6,45 5,40 5,50			5,30 6,45 5,40 5,50		
	SOMMANO m					22,65	1,40	31,71
3 NP1 20/04/2017	Intonaco deumidificante macroporosotraspirante realizzato con malta a base idraulica , silici reattive, priva di cemento e resistente ai solfati per risanamento di murature soggette a umidità risalente di spessore 2/3 cm, compreso ogni onere e magistero finito a frattazzo di spugna. Vedi voce n° 1 [mq 45.30]					45,30		
	SOMMANO mq					45,30	40,00	1'812,00
4 E.21.020.030 .b 20/04/2017	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la ... al piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine acriliche Vedi voce n° 1 [mq 45.30]					45,30		
	SOMMANO mq					45,30	7,94	359,68
5 NP2 20/04/2017	Sistemazione impianti esistenti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	150,00	150,00
6 E.15.080.030 .a 20/04/2017	Zoccolino battiscopa in legno dello spessore 10 mm e lunghezza 75 cm, posto in opera con idoneo collante, compresi i tagli a misura, gli sfridi, il tiro in alto e il calo dei mater ... tura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Afrormosia, faggio, rovere Vedi voce n° 2 [m 22.65]					22,65		
	SOMMANO m					22,65	13,07	296,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'879,10
	T O T A L E euro							2'879,10
	A R I P O R T A R E							2'879,10

